Deliberazione C.C. n. 9 in data 15.04.2004

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che con propria deliberazione n. 16 in data 06.04.2000 veniva approvato il Regolamento Edilizio comunale, ai sensi dell’art. 3 della Legge  Regionale 08.07.1999, n. 19 e della deliberazione del Consiglio Regionale 29.07.1999, n. 568 – 9691 “Approvazione del Regolamento Edilizio tipo”.

ACQUISITA la proposta di integrazione dell’art. 37 “Antenne” come predisposta dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico e meglio descritta nel dispositivo della presente deliberazione.

VISTO il testo del nuovo articolo 37 e ritenuto di approvarlo in ogni sua parte, poiché corrispondente agli interessi dell’Amministrazione comunale.

VISTO il D.Lgs. 267/2000.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

DATO ATTO che la presente proposta di deliberazione non comporta impegno di spesa.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 17, su n. 17 consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1. Di integrare, per i motivi espressi in premessa, l’art. 37 del vigente Regolamento Edilizio comunale, nel modo seguente:

Aggiunta dei commi 4 bis e 5
“ 4bis. Il posizionamento degli apparati di teleradiocomunicazioni, di qualunque potenza, di interesse pubblico, deve avvenire all’esterno della perimetrazione del Centro Abitato, così come definito dal Codice della Strada e comunque ad una distanza non inferiore ai metri 200 (duecento) da qualsiasi azzonamento urbanistico e/o da qualsiasi fabbricato esistente.

5. I procedimenti in corso e gli impianti non ancora ultimati alla data di adozione della presente integrazione, dovranno essere adeguati alle nuove disposizioni regolamentari.”

2. di incaricare gli uffici competenti a dare pratica attuazione al presente provvedimento.

3. di dare atto che i regolamenti sono soggetti a duplice pubblicazione, per cui, ai sensi di quanto previsto dall’art. 72, comma 6, dello Statuto comunale, si provvederà dopo la prima pubblicazione, alla ripubblicazione del presente atto per la durata di 15 giorni.

Successivamente, stante l’urgenza a provvedere

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 17, su n. 17 Consiglieri presenti e votanti
D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 

